2 Anno quo supra Ego Christophorus Baranensis Parochus Sclavonicus
caus benedice Matrimonium Contractum inter Augustam Lucam benedice
& Regnam utroq. de villa Baby post clasas tres Bannas nullo
obstante impedimento presentibus testibus multis de eadem villa
de quo supra facio idem que supra m^{is}

Anno Domini 1728 die vero 20^{ta} Januarij Ego Christophorus
Bacanos de Parochia Sybronei Benedici Matrimonio inter Jura
fidei Albertum Gwizcha de Mananna Bonatidus utroq[ue]
de oppido Sybrone post tres clasas bannas Nullo impedimen
to obstatu p[ro]stantib[us] testib[us] Multis de eodem oppido Sybroni
ce de quo fidei facio idem qui supra M[ag]i

Anno quo supra die vero 27^{ma} Mensis Januarij Ego Christophorus
Bacanos de Parochia Sybronei Benedici Matrimonio inter
obna inter Horestus Mathian Nieleup de villa Ghray Mays
nicolan et Fanatau Margantau Brodjanha de oppido Sy
brone post clasas tres bannas diebus festis factis nullo ob
stante impedimento de quo fidei facio idem qui supra M[ag]i

ANNO DOMINI 1729

~~Aden anno supra scripto die vero 1^{ma} Febr
ary Ego Joannes Christophorus Bacanos de
Parochia Sybronei Benedici Matrimonio inter
di Matrimonium Contractum~~

~~Anno supra scripto die 15^{ta} Februarij Ego Jo
annes Christophorus Bacanos de Parochia Sybronei
Benedici Matrimonium Contractum inter Fanatau
Josefun Jys Gania~~

Anno 1730mas

113

~~Actus Matrimonialis~~
~~sermonibus~~
~~1730~~

Annus 1730mas

Anno Dni 1730mo Die vobis 6ta Februarij Ego
Jostomus Baranciosi Larochus Sybronicus bene
diti matrimonium contractum inter discretam libe-
rianam Gregorij Bohemianum seculi d Sybronicam
et Tamaram Catharinam. fratruona qui actus
actus est facti facta die ultima ante cineres. post
mensas tres heuras Diebus Dominicis et festis. apud
tes huius actus Testes erant Tamatus Jacobus
Szi vire advocatus Sybronicus Thomas breuerus
Procurator eiusdem oppidi Martinus Schorsch
nuptus Lechneres alij multi.

Scriptio Ecclesie Parochialis Dybrowicensis in gratia et p[ro]p[ri]am memoriam in librum p[ro]sentem per me Chryso[stomum] Baranowski Parochum ejusdem Ecclesie super Titulo de verbo ad verbum sequitur talis.

Stanislaus Lachowicz. Dei Gratia Archiepiscopus Gnesnensis Legatus natus Regni Poloniae Princeps Princeps. Significamus p[re]senti bus literis nostris quorum intererit universis p[re]sentibus et futuris Quia Nos ad petitionem Honorabilis Gregorii Ecclesie Parochialis in Oppido Dybrowice Plebani. Ecclesie Parochialis ejusdem loci in libros beneficiorum Ecclesieasticorum existens nihil addens minuens vel mutans quod facti substantiam immutaret aut intellectum variaret de verbo ad verbum transsumens et trans exemplificans in publicam transumpti formam reduximus prout transumptimus et in p[re]sentibus litteris transumpti formam redigendo in Dei nomine per p[re]sentem super quidem locutionis tenore de verbo ad verbum sequitur talis. Dybrowice Oppidum Regale in se Ecclesia Parochialis sub N. Adalberti & Stanislaus martirum de Imperatoratus Regni Poloniae p[ro] tempore existens quam modo obicit Honorabilis alexius de foto ex presentatione Longissimi Principis Romanus Regis mundi moderari Regni Poloniae qui circa istam Ecclesiam prout ex antiquo tenent unum Capellanum cum vicariorum cum omnino quos ex p[ro]ventibus mensis de plebanatus Salarijs p[ro]videt Adquas Jure Parochialis dictum Oppidum cum Baby et Zajtorei villis dicitur spectant et pertinent. Quae quidem Ecclesia habet beat plurimam p[ro]visiones et p[ro]ventus literis canonicis

presentis tamen aut ex negligentia aut abusu privilegii
habet solummodo in scripta in Popione Paesica &
Primo in eodem Opido Suppus Hereditate circa seculi
am habet unam specialem aream pro curia & in eadem mo
do curiam cum orto & horreo & alijs utilitatibus satis con
petentem & alias speciales areas ex opposito ejusdem pro
vicario & ministerio Item ultra Fellesham in Oppido habet
alias speciales areas quatuor, cum hortis & tabernis quos no
di jacent de ortis. Item per Pradio habet quatuor lanceos di
gri. in omnibus partibus campis ejusdem Opidi & brou
ce. cum partibus ab alijs agris ejusdem Opidi distinctos
nec non aream cum orto unius lancei. ex dictis quatuor
lanceis in quorum unus medio locatus unus comite. qui
per centum abbat Plebanis singulis Annis per quindecim
grossos venditur vero lancei coluntur per Plebanos aut lo
cantur. Habet etiam ex agris ad vocatam linea vicinibus
& singulis Deciman Manipularem quam Plebanus Cur
re proprio conducit in barreus de Plebanis Opida
ni vero & Ante Opidam. solummodo coluntur per unum
grossum de quolibet domo solvant. & deciman pecuniam
am per mensa & Archiepiscopi

Lathwice villa sub eadem Parochiali in qua sunt
duodecim lancei cum duobus lanceis scutellis & solunt
unus cum medio sunt Popionati Capis villa proprie
tas sunt omni tunc domino & proprietate nec non decimonis
spectat ad eandem seculam in Delawice & suppus per ten
pore Dectorum & solvant comites per centum Plebanis singu
lis Annis de clauso per dimidiam Marcam & per
duos lapones. Praby villa sub e
dem Parochiali in Delawice in qua ex Agnis Pradi
ablati & multas datus Mar

in quibusdam in quibusdam tan ex agris predictis in predicta
 decima minori quam scilicet in eadem & alijs predictis
 decima manipularis proveniunt spectant ad eandem Parochia
 in Dignitate & iuris Dictionem ex agris Antem Metropolitani ad
 mensuram Archiepiscopalem. Hinc igitur illa sub Parochiali
 libertate decima Parochiali in Dignitate Dictionem unam festam
 emetiam non sicutem illud pro mensura Archiepiscopali sunt
 decimas Taxata est eadem scilicet ad dimidiam Marcam
 Chrysi que vero ad denarios sancti Petri Cameracensis ad
 unum lotum Item falciatores in tabernis Plebanis ex parvitate
 pro Regio habent libertatem in domibus eorum et vendibiles
 & emphibiles tenere & eandem libertate gaudent per opidam
 den Opidi Quod omnia & singula supradicta libertates
 contenta fideliter ex predictis Parochiorum scilicet
 libere transumpta & diligenter collationata esse intima
 declaramus & pro quibuslibet prudentibus literis nostris
 in eadem manu apostolice & actorum nostrorum Notarii sub
 scriptis & sigillo Capitulari communitatis Datum Gnesis
 die 2da Mensis Novembris Anno Domini Millesimo Sexcente
 simo Nonagesimo Tertio